
 
Poznań, dnia 14 listopada 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: 

Nr 99/IB/2024 

 

 ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO. 

 

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 

2024/BZP 00585295/01 z dnia 8 listopada 2024 w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na 

„Świadczenie usług hotelowo-restauracyjnych dla uczestników oraz organizatorów spotkania w dniach 2 – 6 

grudnia 2024 r. w Opolu na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 

284 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy. 

Pytanie nr 1  

Czy przerwy kawowe w dniach 2, 3, 4 i 5.12 mają być podane również w hotelu w czasie zajęć w Sali 

konferencyjnej, czy jedynie w ramach cateringu we wskazanych obiektach? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż wszystkie przerwy kawowe mają być podane tylko w ramach cateringu we 

wskazanych obiektach. 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuszcza organizację transportu przy pomocy pojazdów nie starszych niż 8 lat? 

Odpowiedź 

Zamawiający, zgodnie z postanowieniami pkt. 10 załącznika nr 8 do SWZ pn. Opis przedmiotu 

zamówienia,  wymaga jak w opisie, aby Wykonawca zapewnił środki transportu (autokary, busy) nie 

starsze niż 5 lat, z ważną polisą ubezpieczeniową. 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający dopuszcza organizację przedmiotowego spotkania w obiekcie oddalonym od 

wskazanego punktu o 7 km? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.  

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.  

z poważaniem,  

 

      Tomasz Potkański 

 

Zastępca Dyrektora Biura ZMP 



 


